

"Zamotany" Klub Młodej Mamy w Hajnówce

Początkujący rodzice, aby sprawnie i szybko powrócić do rodzinnego rytmu sprzed narodzin dziecka, bardzo często poszukują sposobów na to, żeby „uwolnić ręce”. Każda mama wie, jak ciekawie obiera się ziemniaki, robi zakupy, czy biegnie po starsze rodzeństwo do przedszkola z kilkutygodniakiem na rękach lub w dużym wózku ... Z pomocą przychodzi chusta! Motanie „uwalnia” ręce, buduje bliskość, uspokaja maluchy i dba o zdrowie zarówno dziecka, jak i rodzica. Na pewno wiedziały o tym dobrze mamy, które ochoczo stały się na spotkanie w Klubie Młodych Mam w Hajnówce.

Mam na imię Jowita i jestem doradcą noszenia w chustach Szkoły ClauWi.

Bycie doradcą to przede wszystkim spotkania w „cztery oczy”, czyli indywidualne konsultacje. Bezpośredni kontakt z rodzicami owocuje nawiązaniem wyjątkowej więzi budowanej na zaufaniu i trosce o zdrowie dziecka. To rozmowy nie tylko o chustach, ale i rodzicielstwie u podstaw którego leży dużo bliskości i miłości.

Warsztaty chustonoszenia zawsze są dla mnie wyzwaniem. Wizja grupy młodych rodziców z maluchami zgromadzonych w jednym niewielkim pomieszczeniu może lekko przestraszać. Ale to tylko pozory, ponieważ wszyscy którzy pomimo przeciwności aury (tego dnia na polska jesień pokazała co naprawdę potrafi) pojawili się we wtorek na spotkaniu zorganizowanym przez Klub Młodych Mam w ramach projektu "Kreatywni rodzice angażują okolice" dofinansowanego ze środków Programu „[#DziałajLokalnieIX](#)” Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności. Dobrze wiedzieli po co tam przychodzą!

11 października w przytulnej przestrzeni czytelnicy dla dorosłych Miejskiej Biblioteki Publicznej w Hajnówce odbyło się spotkanie czterech młodych mam i trójki dzieciaczek na warsztatach chustonoszenia. Spotkania hajnowskiego klubu mam są zawsze inspirujące i pouczające. W miłej atmosferze spotykamy się ze specjalistami z wielu dziedzin okołorodzielskich, a także poznajemy się nawzajem. Tym razem wystąpiłam w roli eksperta i miałam ogromną przyjemność pomóc trzem fantastycznym parom „mama-dziecko” bezpiecznie zamotać się w chusty. Miałam ogromne szczęście, bo przybyłe mamusie nie były nowicjuskami i nasze spotkanie odbyło się raczej na zasadzie „*Powiedz mi co jeszcze mogę poprawić? Za co pociągnąć i czy tak jest dla nas bezpiecznie?*”. W kilka chwil wszystkie dzieciaczki były już pięknie zawiązane i ... jak to bywa u dobrze zachustowanych maluchów, powoli zaczęły odpływać w krainę snu.

Z tego miejsca chciałam serdecznie podziękować trzem wspaniałym dziewczynom, które mi zaufały i pozwoliły się zamotać z ich maluchami oraz równie wspaniałym kobietom, które umożliwiły nam to spotkanie, czyli ekipie Miejskiej Biblioteki Publicznej. A was czytelników serdecznie zapraszam do kontaktu. Zamotajmy całe Podlasie!

Warsztaty zorganizowano w ramach projektu „Kreatywni rodzice angażują okolice” dofinansowanego ze środków Programu „

[HYPERLINK](#)

” https://www.facebook.com/hashtag/dzia%C5%82ajlokalnieix?source=feed_text&story_id=11064860094405426&hc_location

” Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności realizowanego przez Akademię Rozwoju Filantropii w Polsce oraz Ośrodka Działaj Lokalnie w Hajnówce.

Jowita Romaniuk

Tel. 508375686

Mail: jovi.rom@wp.pl

WWW: http://minyniny.blogspot.com/p/chustonoszenie_12.html

Fot. Marzena Niewiadomska

warsztaty found or type unknown

warsztaty found or type unknown

warsztaty found or type unknown

warsztaty found or type unknown

warsztaty

Image not found or type unknown

warsztaty

Image not found or type unknown